
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

141/2020

10065 - ATP ASSESSORIA TÉCNICA EM PAVIMENTAÇÃO LTDA

Licitação: 77/2020 - PR Data da Homologação: 03/07/2020

1 385-01-0011 Serviço de extração de corpo de prova para
conferencia de espessura de CBUQ- Concreto
Betuminoso Usinado a Quente, em área de
aproximadamente 70.000,00 m² de recape a ser
realizado nos bairros da Vila Américas, Vila São Pedro
e Vila Moreira, sendo 1 CP a cada 100,00 metros e
análise visual de aderência do recape sobre o
pavimento existente.
Área total: 72.362,35m²
Extensão total: 8.705,31m

SERV 1,000 0,0000 7.810,0000 7.810,00 Venceu

2 385-01-0012 Serviços de ensaios de grau de compactação da
mistura asfáltica em área de aproximadamente
70.000,00 m² de recape a ser realizado nos bairros
Vila São Pedro, Vila América e Vila Moreira.
Àrea total: 72.362,35m²
Extensão total: 8.705,31m

SERV 1,000 0,0000 4.751,0000 4.751,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2,000 12.561,00

Cornélio Procópio,  8 de Julho de 2020.


